Universidad de Guadalajara
Estado de Cambios en la Situacién Financiera

Del 1 de Enero al 31 de Julio 2014-2013

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios

Otros activos circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones financieras a largo plazo

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso
Bienes muebles

Activos intangibles

Depreciacion, deterioro y amortizacion acumulada de bienes
Activos diferidos

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Porcién a corto plazo de la deuda publica a largo plazo
Provisiones a corto plazo

Otros pasivos a corto plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a largo plazo

Documentos por pagar a largo plazo

Deuda publica a largo plazo

Provisiones a largo plazo

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores
TOTALES

03/03/2015 12.07.06

Origen

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$1,160,146,980.20
$0.00

$0.00

$0.00
$449,821,813.00
$12,545,948.06

$220,421,557.03
$12,500,000.00
$11,633,981.25
$18,619,512.61

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$485,659,164.81
$672,618,691.02
$0.00
$3,043,967,647.98

Aplicacion

$683,938,789.44
$510,688,822.77
$22,821,294.68
$0.00

$178,405,777.55
$0.00
$512,954,260.63
$471,492,139.40
$14,360,028.74
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$61,578,010.34
$587,728,524.43

$0.00
$0.00
$0.00
$3,043,967,647.98
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